ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ ,4» У

к Договору о сетевой форме реализации дополнительных общеобразовательных
общеразвивающих программот 16.09.2019 г

г. Симферополь «30»марта 2021 г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Симферопольская академическая гимназия» муниципального образования
городской округ Симферополь Республики Крым, осуществляющее свою
образовательную деятельность на основании лицензии № 0092 от 03 марта 2016 г.,
выданной Министерством образования, науки и молодежи Республики Крым (в
дальнейшем - Сторона 2 (МБОУ «Симферопольская академическая гимназия»),
именуемое в дальнейшем «Ссудодатель», в лице директора
АликаевойЕленыАлександровны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и
Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования Республики Крым «Академия вокала», осуществляющее свою
образовательную деятельность на основании лицензии от 23 ноября 2017 года, №1236,
выданной Министерством образования, науки и молодежи Республики Крым (в
дальнейшем - Сторона 1 (ГБОУ ДО РК «Академия вокала»), в лице директора
Михайлевской Инги Леонидовны, с другой стороны, именуемые в дальнейшем
«Стороны», подписали настоящее дополнительное соглашение № 1 (далее —
Соглашение), о нижеследующем:
1. В связи с переименованием, внести изменения в договор в части изменения названия
вместо Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования Республики Крым «Школа искусств» читать Государственное
бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования Республики
Крым «Академия вокала».
2. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частьюДоговорао сетевой форме
реализации дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ от
16.09.2019 г.
3. Во всем остальном, что не оговорено настоящим Соглашением, стороны
руководствуются положениями Договора о сетевой форме реализации дополнительных
общеобразовательных общеразвивающих программ от 16.09.2019г. 4. Настоящее
Соглашение составлено в двух идентичных экземплярах, имеющих равную юридическую
силу, по одному для каждой из сторон.
5. Подписи сторон:

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Симферопольская академическая
гимназия» муниципального образования
городской округ Симферополь
Республики Крым
Адрес: 295493, Республика Крым, г.
Симферополь, ул. Киевская, д. 177
Телефон : 0652-22-13-75
e-mail: simfakademgimn@yandex.ru
ОГРН
ИНН/КПП

Государственное бюджетное
образовательное учреждение
дополнительного образования
Республики Крым «Академия вокала»
Юридический адрес:
295001, г. Симферополь,
Ул. Одесская, д.4
Единый казначейский счет
40102810645370000035
Казначейский счет 03224643350000007500
МИНФИН КРЫМА (ГБОУ ДО РК
«Академия вокала», л/с 20756Щ87590)
ОГРН 1149102117339
ИНН 910205/
БИК 0135100
ОТДЕЛЕНИГ____ _ __
РОССИИ//УФК по Рес;
г. Симферополь ВО

33J)

и

Директор
3oj

”  п Мих;

вот
-О * ? /

сч* С? А /

1м

невская

mailto:simfakademgimn@yandex.ru